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دربی و دو پنالتی: اختلاف نظر در حد لالیگا!
دو صحنه جنجالی شهرآورد پایتخت همچنان نظرات و بررسی های 

جدیدی را متوجه خود می بیند.
به گزارش »ورزش سه«، 10 روز از شهرآورد پایتخت می گذرد و شاید 
حتی کری هواداران نیز درباره نتیجه بازی به پایان رسیده باشد اما همچنان 
بحث و گمانه زنی و نظر کارشناسی در مورد دو صحنه مشکوک این بازی 
ادامه دارد و در برنامه فوتبال برتر این بحث و بررسی ادامه داشت و حتی در 

لحظاتی به مشاجره هم رسید.
دو صحنه دربی که شاید هرکسی بارها و بارها آن را دیده باشد، برخورد 
توپ به دست گئورگی گولسیانی و همچنین برخورد کوین یامگا و مهدی 
عبدی در محوطه جریمه استقلال بود که هر دو صحنه با دستور »ادامه 
بازی« از سوی پیام حیدری مواجه شد تا به خصوص کادرفنی و هواداران 

استقلال به این داور 36 ساله معترض باشند.
اما حالا و با گذشت بیش از یک هفته از پایان شهرآورد، شاید نیاز باشد 
یک بار برای همیشه نظرات 10 داور مشهور و بازنشسته که مشغول نظارت 

یا کارشناسی هستند، آورده و بررسی شود.
برخورد توپ به دست گئورگی گولسیانی )مشکوک به پنالتی - دقیقه 5(:

ادامه بازی=  )مرادی، خسروی، ترکی، مظفری زاده، کرمانشاهی، 
حق وردی، زرگر، مظفری، میرزابیگی، سلیمانی(

پنالتی= 5 )عسگری، یزدانی، رفعتی، جباری، رودنیل(
مسعود مرادی )ناظر داوری دربی(: اگر توپ مستقیما به دست مدافع 
پرسپولیس برخورد می کرد، قطعا پنالتی بود اما طبق قانون زمانی که توپ 
به بدن بازیکن برخورد کرده و سپس به دست برخورد می کند، اگر دست در 
حالت غیرطبیعی نباشد پنالتی نیست. در این صحنه هم توپ حین سرنگون 

شدن گولسیانی به دست او برخورد می کند و ادامه بازی درست بود.
علی خسروی )عضو کمیته داوران(: پنالتی نیست چون عمدی در 

کار نبود.
محسن ترکی )بیشترین داوری دربی(: من هیچ خطایی ندیدم و 
پنالتی نیست. توپ به پای بازیکن و بعد دستش برخورد کرد. اگر هم توپ 

مستقیم برخورد می کرد، هند نبود.
سعید مظفری زاده )داور پیشین دربی(: توپ ابتدا به بدن بازیکن 

برخورد کرد و پنالتی نیست.
رضا کرمانشاهی )داور پیشین دربی(: به نظر من در این صحنه 
بهترین تصمیم ادامه بازی بود. بازیکن در حال تکل زدن است و قصد بازی با 

دست را ندارد. کلا نگاه بازیکن به یک سمت دیگری است و دست در حالت 
کاملا طبیعی و با فاصله بسیار نزدیک قرار دارد.

تورج حق وردی )داور پیشین دربی(: توپ در ابتدا به بدن بازیکن 
خورد و سپس به دست او برخورد کرد و به همین دلیل پنالتی نبود.

حسین عسگری )رئیس سابق دپارتمان داوری(: گولسیانی کاملا 
آگاهانه دست خود را باز کرد و مرتکب خطای هند شد اما داور اعتقادی به 
خطای پنالتی نداشت. دست گولسیانی به بدن او حجم داده بود و در قوانین 

جدید اگر دست به بدن حجم داده باشد تحت هر شرایطی پنالتی است.
حسین زرگر )ناظر فدراسیون و داور بازنشسته(: در این صحنه 

صحنه خطای هند رخ نداد و تصمیم داور مبنی بر ادامه بازی درست بود.
نوید مظفری )داور بازنشسته(: این برخورد دست خطای هند و پنالتی 

نیست. بازیکن پرسپولیس هیچ عمدی ندارد و ادامه بازی صحیح است.
علیرضا یزدانی )داور بازنشسته(: اعلام ضربه پنالتی به سود استقلال 

درست است. در این صحنه خطای هند مشهود است.
ابراهیم میرزابیگی )سرپرست پیشین دپارتمان داوری(: این 
برخورد نیازی به اخراج نداشت، اما داور باید بازیکن استقلال را با کارت 

زرد جریمه می کرد.
داوود رفعتی )ناظر فدراسیون فوتبال(: بازیکن قرمز ریسک کرد و 

تکل زد و دست او بدنش را بزرگ کرد و پنالتی است.
حیدر سلیمانی )کمک داور بازنشسته(: طبق قانون با توجه به اینکه 
توپ ابتدا به بدن مدافع و سپس به دست او برخورد می کند، هند محسوب 

نمی شود و ادامه بازی درست بود.
غلامرضا جباری )داور بازنشسته(: خطای پنالتی اتفاق افتاده و داور 

باید یک ضربه پنالتی به نفع استقلال اعلام می کرد.
نوذر رودنیل )داور بازنشسته(: دست در حالت غیرطبیعی و بسیار باز 

بود و داور باید پنالتی اعلام می کرد.
برخورد کوین یامگا و مهدی عبدی )مشکوک به پنالتی - دقیقه 3۹(:

ادامه بازی= )مرادی، خسروی، ترکی، مظفری زاده، کرمانشاهی، 
حق وردی، زرگر، مظفری، جباری، رودنیل(

پنالتی= 5 )عسگری، یزدانی، میرزابیگی، رفعتی، سلیمانی(
مسعود مرادی )ناظر داوری دربی(: هر دو بازیکن برای توپ می روند و 
بازیکن استقلال زودتر پایش را بالا می آورد و بازیکن پرسپولیس به او برخورد 

می کند. خطای پنالتی اتفاق نیفتاد و ادامه بازی درست بود.
 علی خسروی )عضو کمیته داوران(: اگر یامگا خطا می کرد، مصدوم 

نمی شد. ادامه بازی در این صحنه درست بود.
 محسن ترکی )بیشترین داوری دربی(: توپ به بدن مهاجم 
پرسپولیس برخورد می کند اما او تعادلی برای زدن توپ ندارد و یک برخورد 

فوتبالی صورت می گیرد.
سعید مظفری زاده )داور پیشین دربی(: ادامه بازی درست بود و 

خطایی اتفاق نیفتاد.
رضا کرمانشاهی )داور پیشین دربی(: خطایی رخ نداد و ادامه بازی 

درست بود.
تورج حق وردی )داور پیشین دربی(: خطایی رخ نداد و ادامه بازی 

درست بود.
حسین عسگری: بازیکن قرمز توپ را می زند و بازیکن آبی بی احتیاطی 

می کند و پای حریف را می زند و داور باید پنالتی اعلام می کرد.
 حسین زرگر )ناظر فدراسیون و داور بازنشسته(: برخورد بین 
مدافع استقلال و مهاجم پرسپولیس، یک برخورد طبیعی در فوتبال بود و 

خطای پنالتی رخ نداد.
نوید مظفری )داور بازنشسته(: هیچ خطای پنالتی رخ نداد و ادامه 

بازی تصمیم درست است.
علیرضا یزدانی )داور بازنشسته(: خطای یامگا مشابه خطای پنالتی 

استقلال - هوادار است و داور باید پنالتی اعلام می کرد.
ابراهیم میرزابیگی )سرپرست پیشین دپارتمان داوری(: یامگا 
بی احتیاطی می کند و پای بازیکن پرسپولیس را می زند و داور باید پنالتی 

اعلام می کرد.
داوود رفعتی )ناظر فدراسیون فوتبال(: بازیکن پرسپولیس توپ را 
زد و بازیکن آبی با پا به بدن بازیکن قرمز ضربه زد و داور باید پنالتی اعلام 

می کرد.
حیدر سلیمانی )کمک داور بازنشسته(: یامگا به جای توپ پای 
بازیکن پرسپولیس را می زند و باید یک پنالتی برای پرسپولیس اعلام می شد 

اما داور این صحنه را یک برخورد فوتبالی تشخیص داد.
غلامرضا جباری )داور بازنشسته(: خطایی اتفاق نیفتاد و ادامه بازی 

درست بود.
نوذر رودنیل )داور بازنشسته(: هیچ خطایی رخ نداد و تصمیم داور 

مبنی بر ادامه بازی درست بود.
اسماعیل الهافی از کشور اردن )مسئول توسعه داوری فیفا در قاره آسیا( و 
محمد صالح سوبخیدین از کشور مالزی  و ایشی یاما نوبورو از کشور ژاپن نیز 
در گفتگو با خداداد افشاریان اعلام کردند که صحنه مربوط به هند گولسیانی 

پنالتی نبوده است.

گزارش

بهروز عطایی فهرست اولیه تیم ملی والیبال ایران 
برای حضور در لیگ ملت ها 2023 را اعلام کرد.

به گزارش »ورزش سه«، لیگ ملت های سال 2023 در 
گروه مردان از 16 خردادماه سال جاری آغاز می شود و یکم 

مردادماه با معرفی تیم های برتر به پایان خواهد رسید.
مرحله مقدماتی این رقابت ها با حضور 16 تیم کانادا، 
آمریکا، آرژانتین، ایتالیا، کوبا، آلمان، هلند، برزیل، ژاپن، 
فرانسه، چین، ایران، لهستان، صربستان، بلغارستان و 

اسلوونی پیگیری خواهد شد که بر اساس اعلام فدراسیون 
جهانی والیبال فرصت معرفی اسامی اولیه تیم های شرکت 
کننده امروز سه شنبه 12 اردیبهشت ماه به پایان می رسد.

بر این اساس بهروز عطایی سرمربی تیم ملی مردان 

والیبال ایران فهرست اولیه و 30 نفره بازیکنان ایران را برای 
حضور در لیگ ملت ها 2023 اعلام کرد که شامل پنج لژیونر 

و 25 بازیکن باشگاه های کشور هستند.
سیدمحمد موسوی، میلاد عبادی پور، مهدی جلوه، 
امیررضا سرلک، محمد فلاح، اسماعیل مسافر، محمدرضا 
حضرت پور، محمدرضا موذن، امین اسماعیل نژاد، امیرحسین 
اسفندیار، علی رمضانی، محمدجواد معنوی نژاد، علی اصغر 
مجرد، علی  حاجی پور، میثم صالحی، محمدطاهر وادی، 
پوریا حسین خانزاده، شهروز همایونفرمنش، آرمان صالحی، 
آرمین افشین فر، بردیا سعادت، جواد کریمی، فاضل پژومان، 
محمد ولی زاده، امیرمحمد گلزاده، مبین نصری، مرتضی 
شریفی، محراب ملکی سرخی، احسان دانش دوست و 
مسعود غلامی 30 بازیکن معرفی شده ایران برای حضور 

در لیگ ملت ها هستند.
براساس قوانین مسابقات والیبال لیگ ملت ها، سرمربی 
تیم ملی والیبال ایران 14 بازیکن از فهرست فوق را برای 
دیدارهای هر هفته لیگ ملت ها انتخاب و معرفی خواهد 
کرد. هفته نخست لیگ ملت ها 2023 به میزبانی دو شهر 
اوتاوا در کانادا و ناگویای ژاپن از 16 تا 21 خرداد برگزار 
می شود و شاگردان بهروز عطایی این هفته در ناگویا به 

مصاف تیم های ژاپن، لهستان، چین و اسلوونی می روند.
هفته دوم به میزبانی روتردام هلند و اورلئان در فرانسه 
از30 خرداد تا 4 تیر برگزار خواهد شد که مردان والیبال 
ایران در روتردام با تیم های آلمان، ایتالیا، آمریکا و هلند 
روبرو خواهند شد. همچنین هفته سوم و پایانی مرحله 
مقدماتی لیگ ملت ها از 13 تا 18 تیر در دو شهر آناهایم 
آمریکا و پاسای فیلیپین برگزار می شود و تیم ملی والیبال 
ایران در آناهایم برابر فرانسه، بلغارستان، آرژانتین و کوبا صف 
آرایی خواهد کرد. مردان والیبال ایران در مرحله مقدماتی با 

تیم های برزیل، کانادا و صربستان بازی ندارند.

علی چینی از دوستان نزدیک ناصر 
حجازی می گوید: به مشایی گفتم ناصرخان 
اهل پول گرفتن نیست و و عزت نفس 
بالایی دارد و هزینه هایش را خودش 
می پردازد. او با همه فرق دارد. او فقط هر 
هفته ۱5 میلیون پول آمپول می دهد و این 
ده میلیون هدیه حتی پول آمپولش هم 

نمی شود.
مصاحبه اختصاصی خبرآنلاین با آتیلا 
حجازی که با هم از دوران پر فراز و نشیب 
زندگی اسطوره استقلال گفتیم و شنیدیم، در 
بخشی از مصاحبه آتیلا از شخصیت مستقل 
پدرش گفت که او حتی در بدترین و سخت ترین 
شرایط زندگی اش حاضر به کمک گرفتن از هیچ 
کس حتی بالاترین نهاد کشور نداشت، بعد از 
انتشار مصاحبه این قضیه با واکنش بسیاری 
در فضای مجازی همراه بود و یکی از آنها علی 
چینی است که شاهد زنده آن داستان بود، با 
تماسی که با علی چینی داشتیم از او بیشتر 
در مورد رد کردن پول نهاد ریاست جمهوری 
از او پرسیدیم که در زیر متن کامل مصاحبه 

را می خوانیم،
شما در واکنش به صحبت های آتیلا 
حجازی و حضور آقای مشایی در خانه 

در  کردید،  منتشر  استوری  آقای حجازی 
مورد آن اتفاق صحبتی دارید؟

من دوستی مشترک با آقای مشایی داشتم 
که ایشان پیشنهاد دادند که اگر می شود آقای 
مشایی از طرف دولت آقای احمدی نژاد به 
خانه ناصر حجازی بیاید و ناصر خان را ببیند و 
عیادت کنند، من هم هماهنگ کردم و قرار شد 
با هم به آنجا برویم، دم خانه که رسیدیم دیدم 
که دور خانه پر از لباس شخصی بود به عیادت 
رفتیم و این دوست ما گفت هدیه ای دولت قرار 
است که به ناصر خان بدهد، آن زمان یادم 
هست که ناصرخان هفته ای یک آمپول می زد 
که 15 میلیون قیمتش بود، رفتیم نیم ساعت 
آنجا نشستیم و از آنجایی که می دانستم ناصر 
خان به کسی باج نمی دهد از او خواهش کردم 
وارد مسائل حاشیه ای نشود و به عنوان اسطوره 
استقلال فقط آمده اند تا از او عیادت کنند، موقع 
رفتن مثل اینکه پاکتی را کنج مبل گذاشته 
بودند و می خواستند مستقیم آن را به ناصر 
خان بدهند که از آنها خواستم به هیچ وجه این 
کار را نکنید، آنها هم آن را گذاشتند و رفتند، 
وقتی رفتند من و آتیلا آن را شمردیم و دیدیم 
10 میلیون پول است، آتیلا گفت چیکار کنیم؟ 
گفتم نمی دانم و من رفتم، هنوز دور نشده بودیم 

که زنگ زدند و گفتند برگردید، ما هم با آقای 
مشایی برگشتیم، که ناصر خان خیلی راحت 
پول رو پس داد و گفت بگیرید من به این پول ها 
احتیاج ندارم. من آنجا بود که نمی دانستم چیکار 
کنم و بین دو راهی مانده بودم. از یک طرف 
ناصرخان بود که با هم رفت و آمد خانوادگی 
داشتیم و از طرف دیگر آقای مشایی بود که تا 
من را دیده بود گفت گلت به برق شیراز را هیچ 

وقت یادم نمی رود.
استقلالی بودند؟

بله آقای مشایی استقلالی بود. به من هم 
گفته بود هر کاری داشتی به من بگو برایت انجام 

بدم، من هم ساده آن زمان گفتم کاری ندارم.
آقای احمدی نژاد هم استقلالی بود؟

بله فکر کنم او هم استقلالی بود، نمی دانم 
با او زیاد در ارتباط نبودم، اما آقای مشایی 

استقلالی بود.
واکنش مشایی بعد از آن اتفاق چه بود؟

هیچی، من بعدها توضیح دادم گفتم 
ناصرخان اهل پول گرفتن نیست و و عزت نفس 
بالایی دارد و هزینه هایش را خودش می پردازد. 
او با همه فرق دارد. او فقط هر هفته 15 میلیون 
پول آمپول می دهد و این ده میلیون هدیه 
حتی پول آمپولش هم نمی شود.که ناصرخان 

می زند 15 میلیون قیمتش است بعد شما 10 
میلیون دادید؟ به هر حال نیتشان خیر بود اما 

اطلاعاتشان ضعیف بود.
آقای حجازی چی؟ شاکی نشدند که چرا 

آنها را آوردید؟
نه نه شاکی نشد، سبک زندگی ناصرخان 
متفاوت بود، به قول معروف همان شعر گلبرگ 
مغرور عین واقعیت برای او و خصلتش بود. هیچ 
وقت دستش را جلوی کسی دراز نکرد و همیشه 
شخصیت خودش را حفظ می کرد و مرد بسیار 

مهربانی بود.
خاطره دیگری مثل این اتفاق از او 

دارید؟
اولین باری که من دیالیز شدم و برای پیوند 
کلیه رفتم، هر روز با آتیلا به من سر می زد، 
3،4 ساعت پیش من میموند و به من دلداری 
و روحیه می داد، 6 ماه تمام آمد و رفت تا من 
پیوند انجام دادم و بعد از آن در مدرسه فوتبالش 

کار کردم.
حالا وضعیت خودتان چطور است؟

چند وقت پیش دیالیز شدم، دو واحد خون 
زدم و فردا آزمایش می دهم ببینم وضعیتم 
چطور است. کم خونی شدید دارم امیدوارم آن 

هم درست شود.

برای حضور در لیگ ملت ها

لیست ۳۰ نفره تیم ملی والیبال اعلام شد

روایت علی چینی از شبی که معاون احمدی نژاد و همراهانش به دیدار ناصر خان رفتند

چرا حجازی پول مشایی را پس فرستاد؟

سفر تبلیغاتی لیونل مسی به عربستان به قدری 
برای مسئولان پی اس جی و کادر فنی عجیب بود 
که باعث خشم آنها شده است. اکیپ خبر از تنش و 

درگیری بین دو طرف داده است.
به گزارش »ورزش سه«، پاری سن ژرمن این هفته در 
لیگ فرانسه در خانه 1-3 مغلوب لوریان شد، اما مسی در 

برنامه تبلیغاتی از پیش برنامه ریزی شده اش شرکت کرد و 
همراه خانواده اش به خاورمیانه سفر کرد.

احمد الخطیب، وزیر گردشگری عربستان در توییترش 
نوشت: »با خوشوقتی به مسی، سفیر گردشگری عربستان 
سعودی و خانواده اش خوشامد می گویم. این دومین 

تعطیلاتی است که او در عربستان سعودی هستند.«
مسی در ماه می 2022 هم همراه با لئاندرو پاردس، 
هم تیمی اش در تیم ملی آرژانتین، به عربستان رفته بود. 
پاردس که او هم سفیر گردشگری عربستان است، آن زمان 

بازیکن پاری سن ژرمن بود. 
سفر از پیش تعیین شده مسی اما خشم مسئولان پی 
اس جی و هواداران این باشگاه را باعث شده است. تیتر یک 
امروز نشریه اکیپ به همین موضوع اختصاص دارد: »تنش 

بین مسی و پی اس جی.«
قضیه از این قرار است که کریستوف گالتیه به بازیکنان 
پی اس جی وعده داده بود که در صورت پیروزی برابر 
لوریان، به آن ها دو روز مرخصی خواهد داد اما در میدان 
نتیجه ای دیگر به دست آمد تا مربی پاریسی ها بازیکنان را 
دیروز به تمرین دعوت کند. تمرینی که برنامه ریزی نشده 
بود. بازیکنان پی اس جی همگی در کمپ تمرینی حاضر 

شدند در حالی که مسی همراه خانواده در راه عربستان بود 
و سپس انتشار تصاویر خانوادگی او در عربستان با اهداف 

تبلیغاتی، باعث عصبانیت مسئولان پی اس جی شد. 
اکیپ نوشته است که برخی بازیکنان پی اس جی نیز 
از این قضیه دلخوردند و اعتقاد دارند لیونل مسی قوانین را 
دور می زند و هر کاری که دلش می خواهد را بدون مشکل 
انجام می دهد. همه این اتفاقات در حالی رخ می دهد که 
مسی همچنان پیشنهاد تمدید قرارداد پی اس جی را قبول 
نکرده و هر روز شایعات بازگشت او به بارسلونا قوت می گیرد. 
ارتباط بین مسی و هواداران پی اس جی نیز از هفته ها قبل 
و پس از حذف پی اس جی به دست بایرن از لیگ قهرمانان 
خراب شده و مسی در چند بازی حتی در پارک دو پرنس 

هو شده است.
از سوی دیگر برای مسئولان پی اس جی قابل قبول 
نیست در حالی که تیم قهرمانی اش قطعی نشده و فاصله 
با مارسی به پنج امتیاز کاهش یافته، مسی برای برنامه 
تبلیغاتی خودش کیلومترها دورتر از پاریس سفر کند. همه 
چیز حکایت از این دارد که مسی آینده خود را در پاریس 
نمی بیند و بی توجه به همه اخطارها می خواهد این دو ماه 

پایانی را پشت سر بگذارد.

تنش جدید بین لئو و پی اس جی

گشت و گذار جنجالی مسی در عربستان

مالیات برانکو ایوانکوویچ به جدیدترین سوژه 
برای نگرانی هواداران پرسپولیس در ماجرای حذف 

از آسیا تبدیل شده است.
به گزارش »ورزش سه«، کمتر از یک ماه به اعطای 
لایسنس حرفه ای تیم های عضو کنفدراسیون فوتبال آسیا 
باقیمانده و این در حالی است که تب بحث در این باره 
همچنان داغ است و از طرفداران تا مسئولان دو باشگاه 
پرسپولیس و استقلال در این خصوص اظهارنظر می کنند.
با این حال به نظر می رسد درباره حذف استقلال از 
آسیا اتفاق نظر وجود دارد اما در مورد پرسپولیس اوضاع 

متفاوت است. 
قرمزها تمام بدهی های داخلی و خارجی خود را 
پرداخت کردند و همچنین در موضوع زیرساخت و مالکیت 
نیز تلاش هایی را انجام دادند تا هواداران خود را امیدوار به 

دریافت مجوز حرفه ای کنند.
اما حالا و در شرایطی که تیم پرسپولیس توانسته نتایج 
مطلوبی را در لیگ برتر کسب کند، خبر عجیبی از اداره 
مالیات شمیرانات مخابره شده است: »بدهی حدود 800 
هزار دلاری مالیاتی باشگاه پرسپولیس در پرونده برانکو«.

مسئله مربوط به بدهی معوقه پرسپولیس به اداره 
مالیاتی در مورد چند سال قرارداد برانکو ایوانکوویچ است 

و به همین دلیل باشگاه سرخپوش پایتخت امکان دریافت 
مجوز حرفه ای را نخواهد داشت. 

یکی از مسئولان اداره مالیاتی شمیرانات نیز در گفتگو 
با خبرنگار ما به این موضوع اشاره کرد و گفت: »باشگاه 
پرسپولیس این پرونده را تعیین تکلیف نکرده است و هیچ 

تلاشی برای رفع اثر این پرونده انجام نشده است.«
در حالی که شایعات از این حکایت دارند پرسپولیس 
فرم مربوط به مالیات را پر نکرده اما 3 مسئول باشگاه 
پرسپولیس در گفت وگو با خبرنگار ما با صراحت 
اعلام کردند که پرسپولیس در هر 5 بخش موردنیاز 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، فرم های خود را پر کرده است: 
»ما تمام فرم ها را تکمیل و در زمان لازم بارگذاری کردیم. 

فرم مربوط به مالیات هم قبل از عید انجام شده است.«
مسئولان باشگاه پرسپولیس اعتقاد دارند که در این 
پرونده یک چک چند میلیاردی به اداره مالیات دادند 
که البته این رقم متفاوت با عددی است که اداره مالیات 

شمیرانات در این مورد اعلام می کند.
یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس در این خصوص 
توضیح نمی دهد: »داستان مالیات ما اینطور است که 

مشخص نیست چه رقمی بدهکاریم.
 200 میلیارد تومان بوده و الان به 50 میلیارد تومان 

رسیده. مثلا هر بار مالیات حساب ما را می بندد و ما 
می رویم صحبت می کنیم و بخشی را چک می دهیم و بعد 

دوباره مشمول بخشودگی می شویم.«
همچنین باتوجه به اینکه سال پیش فیفا ادعای 
دستیاران برانکو در پرونده مالیات را رد کرد، باشگاه 
پرسپولیس اعتقاد دارد حتی اگر این چک چهار میلیاردی 
هم در کار نباشد، این باشگاه الزامی برای تعیین تکلیف 
مالیات برانکو نداشت چرا که سرمربی کروات و سابق 
سرخپوشان نیز همچون دستیاران خود در طرح این ادعا 

شکست می خورد.
یکی از مسئولان پرسپولیس گفت: »اگر ما چک 
نمی دادیم بازهم مسئله ای پیش نمی آمد چون حتی اگر 
برانکو به ایران بیاید، پرداخت این مالیات برعهده او خواهد 

بود و سپس ما باید به او پرداخت کنیم. 
برانکو حتی این موضوع را از ای اف سی پیگیری کرد 
اما به نتیجه نرسید. البته بازهم باید بگویم که باشگاه تمام 
این مسائل را پیگیری کرده و در زمان لازم فرم ها را پر 

کرده است.«
از آنجایی که بحث تکمیل مدارک مربوط به دریافت 
مجوز حرف های سه روز پیش به اتمام رسیده، دیگر هیچ 
باشگاه و مقامی نمی تواند کوچکترین برگه ای به مدارک 

اضافه کند و هر آنچه که تا امروز از سوی باشگاه ها انجام 
شده، به عنوان تلاش نهایی آنها در نظر گرفته می شود. 
در عین حال زارعی مسئول کمیته مجوز حرفه ای، به 
خبرنگار »وزش سه«، تاکید می کند: »موضوعات مربوط 
به مباحث مدنظر محرمانه است و به هیچ وجه درباره 
صحت و سقم این شایعه اظهارنظری نخواهد کرد.« با این 
حال وی تاکید می کند: »این بار نهایت سخت گیری روی 
مدارک بارگذاری شده اعمال خواهد شد و به قول معروف 

مو از ماست کشیده می شود.«
با این وصف نام تیم هایی که قادر به دریافت مجوز 
حرفه ای برای شرکت در رقابت های آسیایی می شوند، به 
صورت قطعی 10 خرداد اعلام می شود و تا آن زمان هیچ 

خبری از قطعیت صددرصد برخوردار نیست.

آخرین سد بلند پرسپولیس برای لیگ قهرمانان آسیا

پرونده مالیاتی محرمانه برانکو ایوانکوویچ!


